平成 24 年３月 15 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 藤 公 則

(コ ー ド 番 号 87 7 1 東 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 唐 津 秀 夫

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 24 年２月 29 日開催の当社取締役会決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除

く）に対して、有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が

確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役３名に対し 900 個

２．新株予約権の総数

900 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 90,000 株

以 上